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Klass L 15 Stå Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Alva Malmqvist L 15 stå Vellinge V2 93,5 91,9 98,5 98,5 382,4 9
Elliot Szczekocki L 15 stå Sjöbo 92,4 89,9 91,0 82,8 356,1 2

L jun stå Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Annie Lindberg L Jun stå Kävlinge K3 102,9 98,2 102,7 103,0 406,8 27
Maja Andersson L Jun stå Skurup 101,2 102,2 101,0 102,3 406,7 23
Joakim Thylen L Jun stå Svalöv 93,3 96,3 98,7 95,0 383,3 11

Klass L Sen Stå Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Adam Hanhineva L Sen stå Kävlinge K3 102,7 98,7 97,5 99,5 398,4 19
Fredrik Löfvander L Sen stå Kävlinge K3 98,7 97,1 99,9 100,6 396,3 14
Daniel Malmqvist L Sen stå Vellinge V2 97,1 101,5 99,4 96,0 394,0 16

Klass L Vet Stå Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Ingemar Hall L Vet stå Vellinge V2 96,8 97,8 99,9 96,2 390,7 15
Göthe Corneliusson L Vet stå Svedala-Börringe Skf 96,8 99,5 94,2 95,9 386,4 9
Magnus Leufvenius L Vet stå Skurup 80,0 88,0 83,3 85,5 336,8 2



Klass L mini Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Agnes Lundahl L mini Trelleborg T3 99,9 100,6 101,4 99,4 401,3 18
Allie Månsson L mini Österlen 103,6 102,2 102,6 104,2 412,6 30
Emil Ernemyr L mini Svalöv 92,0 90,6 85,4 92,9 360,9 5
Klara Göransson L mini Ystad Y2 92,9 94,0 90,5 89,5 366,9 9
Loke Stjernström L mini Åkarp 45,2 29,1 48,2 35,1 157,6
Lucas Severin L mini Vellinge 101,8 100,6 102,2 101,7 406,3 22
Luna Liljeberg L mini Trelleborg 101,6 101,1 102,1 100,5 405,3 22
Sebastian Wahlgren L mini Vellinge 94,5 97,2 95,0 98,0 384,7 8
Theo Szczekocki L mini Sjöbo Sj1 103,9 104,4 105,2 103,3 416,8 32

Klass L 11 Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Minna Nordquist L 11 Svedala-Börringe Skf 105,7 104,9 105,5 105,3 421,4 36
Emma Göransson L 11 Ystad Y2 105,1 105,5 105,0 105,1 420,7 39
Vilgot Persson L 11 Sjöbo Sj1 106,0 104,1 104,6 103,8 418,5 37
Amanda Gunnarsson L 11 Åkarp 105,8 104,6 102,2 105,3 417,9 33
Ella Larsson L 11 Svalöv 104,4 103,3 105,0 102,8 415,5 29
Rasmus Mårtensson L 11 Kävlinge K1 104,1 103,6 103,3 104,4 415,4 31
Gabriel Bergman L 11 Svedala-Börringe Skf 101,6 103,3 104,1 104,0 413,0 28
Tea Nordh L 11 Österlen 100,7 102,9 100,4 101,6 405,6 20
Paulina Karlsson Rosberg L 11 Trelleborg T3 101,3 98,4 104,5 95,0 399,2 20
Selma Hellander L 11 Lund 98,8 99,5 99,6 100,3 398,2 17
Joakim Karlsson Rosberg L 11 Trelleborg 95,7 97,7 97,3 98,3 389,0 12

Klass L 13 Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Siri Andersson L 13 Åkarp Å1 105,7 106,5 106,4 105,2 423,8 38
Hannes Bergman L 13 Svedala-Börringe Skf Sv2 106,5 105,7 105,4 105,8 423,4 39
Helmer Rosberg L 13 Svedala-Börringe Skf Sv2 104,0 106,1 105,6 105,6 421,3 38
Linnea Backe L 13 Höör 105,4 105,5 104,0 105,2 420,1 36
Jonathan Johansson L 13 Kävlinge K1 105,6 104,9 104,7 104,1 419,3 35
Elias Andersson L 13 Svedala-Börringe Skf Sv2 103,6 104,3 104,8 104,5 417,2 36
Malte Persson L 13 Kävlinge K1 104,2 104,6 102,6 104,6 416,0 33
Alvin Månsson L 13 Ystad Y2 104,0 104,7 101,2 104,8 414,7 32
Anton Lundahl L 13 Trelleborg T2 101,7 103,6 104,7 103,6 413,6 32
Louise Dahlström L 13 Höör 102,4 103,3 100,2 104,5 410,4 25
Maja Örtman L 13 Staffanstorp 102,3 102,6 101,3 103,6 409,8 25
Hampus Ernemyr L 13 Svalöv 99,1 100,6 100,9 101,4 402,0 18

Klass L 15 Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Henry Camnerin L 15 Åkarp Å1 104,6 107,1 106,2 104,7 422,6 39



Klass L Jun sitt Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Tyra Weibull L Jun sitt Åkarp Å1 106,5 105,8 107,0 107,1 426,4 40
Sara Johansson L Jun sitt Trelleborg T1 106,4 106,3 105,8 106,4 424,9 40
Amanda Olsson L Jun sitt Trelleborg T1 105,2 105,9 106,3 106,1 423,5 40
Ida Olsson L Jun sitt Trelleborg T1 104,6 106,1 106,9 105,2 422,8 40
Ellen Frykholm L Jun sitt Svalöv 105,2 105,6 104,7 105,0 420,5 38
Anton Nyberg L Jun sitt Svalöv 106,0 104,7 105,4 104,1 420,2 37
Maja Sörensen L Jun sitt Trelleborg T2 104,9 105,5 105,0 104,0 419,4 37
Tindra Liljeberg L Jun sitt Trelleborg T3 103,2 104,9 105,5 104,9 418,5 36
Milo Nilsson L Jun sitt Trelleborg T2 104,2 105,3 104,7 104,1 418,3 34
Alex Frykholm L Jun sitt Svalöv 103,2 103,3 103,3 104,5 414,3 27
Lukas Fält L Jun sitt Ystad 101,2 103,3 104,0 101,2 409,7 26
Kevin Hantoft L Jun sitt Svalöv 94,1 98,8 101,5 102,6 397,0 17

Klass L Sen sitt Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Magnus Stjernström L Sen sitt Åkarp Å2 104,6 105,9 106,3 105,9 422,7 39
Fredrik Löfvander L Sen sitt Kävlinge K2 105,8 105,9 105,5 105,0 422,2 40
Hans Scheffler L Sen sitt Åkarp Å2 106,3 106,5 103,6 105,7 422,1 37
Daniel Malmqvist L Sen sitt Vellinge V1 104,9 105,0 106,1 105,7 421,7 38
Marcus Weibull L Sen sitt Åkarp Å3 104,9 104,9 104,7 105,3 419,8 39
Patrik Backe L Sen sitt Höör 103,7 102,4 105,6 104,9 416,6 32
Martin Oscarsson L Sen sitt Åkarp Å3 103,3 105,1 103,4 104,5 416,3 33
Adam Hanhineva L Sen sitt Kävlinge K2 104,4 102,9 103,9 104,5 415,7 31
Zebastian Skoog L Sen sitt Svedala-Börringe Skf Sv1 103,3 103,6 104,7 104,0 415,6 31
Henrik Nordh L Sen sitt Österlen 104,7 103,0 104,7 103,1 415,5 30
Carina Persson L Sen sitt Ystad Y1 102,5 102,4 103,8 103,6 412,3 30
Ulrika Lindgren L Sen sitt Sjöbo Sj2 103,9 103,7 102,4 101,7 411,7 27

Klass L Vet sitt Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Total *
Greger Ellberg L Vet sitt Åkarp Å2 105,9 105,5 106,7 105,2 423,3 39
Björn Lindqvist L Vet sitt Ystad Y1 104,3 107,0 104,4 106,3 422,0 37
Jerker Arkliden L Vet sitt Åkarp Å3 105,0 106,1 105,3 105,0 421,4 38
Annika Grenander L Vet sitt Ystad Y1 105,6 106,1 104,7 104,6 421,0 36
Bengt Kämpe L Vet sitt Trelleborg 104,8 105,3 103,8 106,4 420,3 36
Kerstin Nilsson L Vet sitt Vellinge V1 104,8 104,0 105,7 105,6 420,1 36
Stefan Skoog L Vet sitt Svedala-Börringe Skf Sv1 104,5 104,2 104,5 104,9 418,1 35
Östen Tarland L Vet sitt Löberöds Skf 104,3 101,9 105,5 106,0 417,7 34
Johan Lindberg L Vet sitt Kävlinge K2 103,8 103,3 104,6 105,6 417,3 32
Jan Lindgren L Sen sitt Sjöbo Sj2 104,9 103,7 104,1 103,9 416,6 32
Åke Jönsson L Vet sitt Sjöbo Sj2 103,3 104,4 102,0 105,7 415,4 32
Lena Pålsson L Vet sitt Vellinge V1 105,0 103,9 104,6 101,6 415,1 33
Bertil Nilsson L Vet sitt Vellinge 104,4 104,6 101,8 103,2 414,0 30
Bo Högberg L Vet sitt Höör 102,6 100,8 102,8 103,7 409,9 28
Carina Skoog L Vet sitt Svedala-Börringe Skf Sv1 100,6 99,9 100,9 102,6 404,0 19
Åke Neman L Vet sitt Sjöbo 101,9 98,8 101,2 101,1 403,0 17



Lag sittande juniorer

Åkarp 1 Henry Camnerin 422,6
Tyra Weibull 426,4
Siri Andersson 423,8 1272,8

Trelleborg 1 Sara Johansson 424,9
Amanda Olsson 423,5
Ida Olsson 422,8 1271,2

Svedala 2 Hannes Bergman 423,4
Elias Andersson 417,2
Helmer Rosberg 421,3 1261,9

Trelleborg 2 Milo Nilsson 418,3
Maja Sörensen 419,4
Anton Lundahl 413,6 1251,3

Kävlinge 1 Jonathan Johansson 419,3
Malte Persson 416,0
Rasmus Mårtensson 415,4 1250,7

Trelleborg 3 Agnes Lundahl 401,3
Tindra Liljeberg 418,5
Paulina Karlsson Rosberg 399,2 1219,0

Ystad 2 Emma Göransson 420,7
Alvin Månsson 414,7
Klara Göransson 366,9 1202,3

Sjöbo 1 Theo Szczekocki 416,8
Alexander Höiland 0,0
Vilgot Persson 418,5 835,3



Lag sittande seniorer

Åkarp 2 Greger Ellberg 423,3
Hans Scheffler 422,1
Magnus Stjernström 422,7 1268,1

Åkarp 3 Marcus Weibull 419,8
Jerker Arkliden 421,4
Martin Oscarsson 416,3 1257,5

Vellinge 1 Kerstin Nilsson 420,1
Lena Pålsson 415,1
Daniel Malmqvist 421,7 1256,9

Ystad 1 Annika Grenander 421,0
Carina Persson 412,3
Björn Lindqvist 422,0 1255,3

Kävlinge 2 Johan Lindberg 417,3
Fredrik Löfvander 422,2
Adam Hanhineva 415,7 1255,2

Sjöbo 2 Åke Jönsson 415,4
Ulrika Lindgren 411,7
Jan Lindgren 416,6 1243,7

Svedala 1 Zebastian Skoog 415,6
Carina Skoog 404,0
Stefan Skoog 418,1 1237,7

Lag Stå

Kävlinge 3 Annie Lindberg 406,8
Fredrik Löfvander 396,3
Adam Hanhineva 398,4 1201,5

Vellinge 2 Ingemar Hall 390,7
Alva Malmqvist 382,4
Daniel Malmqvist 394,0 1167,1


